Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Детский культурный центр»

г. Каменск - Уральский

ПРИКАЗ

№
от « ~7<Р» 2019г.

О Плане мероприятий по улучшению качества услуг

На основании результатов независимой оценки качества оказания услуг за 2018год и с
целью устранения выявленных недостатков и совершенствования деятельности МБУК

1. Художественному руководителю О.Н. Морозовой Разработать План
мероприятий МБУК «ДКЦ» по улучшению качества услуг на 2019 год.

2. Назначить ответственных исполнителей мероприятий по устранению
недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий
оказания услуг населению согласно Плану мероприятий МБУК «ДКЦ» по
улучшению качества услуг на 2019 год:

- художественного руководителя О.Н. Морозову;
- заместителя директора по административно-хозяйственной части А.Б. Доспехову;
- методиста Б.Р. Идиатулина;
- заведующую массовым отделом Е.В. Золотухину;
- культорганизатора М.А. Ачимова.
3. Инспектору по кадрам О.А. Эрлих ознакомить с Планом мероприятий МБУК

«ДКЦ» по улучшению качества услуг на 2019 год и настоящим приказом
ответственных исполнителей.

4. Контроль за выполнением утвержденного Плана мероприятий МБУК «ДКЦ»
по улучшению качества услуг на 2019 год оставляю за собой.

«ДКЦ»
Приказываю:

Директор А.В. Зубков-

С приказом ознакомлен(а):